

**GxP-Pharma Support A/S**

**Energivej 3**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 36033347**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/5 2018



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

GxP-Pharma Support A/S  
Energivej 3  
4180 Sorø

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	36033347
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Jan Laursen  
Lone Cleveland Andersen  
Iben Cleveland Laursen

### Direktion

Lone Cleveland Andersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af konsulentytelser til den farmaceutiske og biofarmaceutiske industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 424 TDKK mod 154 TDKK i forrige regnskabsår.  
Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 1.872 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.084.666</b>	<b>1.450</b>
	Distributionsomkostninger	-836.361	-1.044
	Administrationsomkostninger	-306.917	-295
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.611</b>	<b>111</b>
	Finansielle indtægter	624.398	102
1	Finansielle omkostninger	-21.730	-15
	<b>Resultat før skat</b>	<b>544.056</b>	<b>198</b>
	Skat af årets resultat	-120.070	-44
	<b>Årets resultat</b>	<b>423.986</b>	<b>154</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	800.000	0
	Overført resultat	-376.014	154
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>423.986</b>	<b>154</b>
2	Antal ansatte		



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.286	478
	Andre tilgodehavender	41.593	31
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>520.879</b>	<b>508</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.535.486	1.904
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.535.486</b>	<b>1.904</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>127.092</b>	<b>129</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.183.458</b>	<b>2.541</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.183.458</b>	<b>2.541</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	571.667	948
	Foreslået udbytte	800.000	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.871.667</b>	<b>1.448</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.009.043	845
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.811	37
	Anden gæld	178.936	195
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.311.790</b>	<b>1.094</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.311.790</b>	<b>1.094</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.183.458</b>	<b>2.541</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

### 1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	19.047	13
Andre finansielle omkostninger	2.683	2
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>21.730</b>	<b>15</b>

### 2 Antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	948	0	1.448
Årets resultat	0	-376	800	424
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>572</b>	<b>800</b>	<b>1.872</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chriben ApS og øvrige datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
